全Ｌ協事業２７第２０６号

平成２８年２月２５日

正会員 各位

（一社）全国ＬＰガス協会

「給湯器の賢い選び方」動画の活用について

               （お知らせ）

 現在、ガス機器メーカー・一般社団法人日本ガス石油機器工業会・ガス事業者・日本ガス

体エネルギー普及促進協議会が連携し、ガス給湯器のエコジョーズ化を推進しておりますが、

買い替え需要においてはエコジョーズとの比較をせずに従来型給湯器が選択されるケース

も多く課題となっております。

 この度、上記関係者が協力し、お客さまが給湯器を買い換える際に重要となるポイントの

解説とエコジョーズを選択することの重要性をご理解いただける動画を製作いたしました。

つきましては、エコジョーズ拡販にご活用いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１．動画の掲載媒体

①エコジョーズ化宣言ホームページ

P C：http://www.gas.or.jp/collabo/defactken/ecojoese/kashikoi/index.html

スマホ：http://www.gas.or.jp/collabo/defactken/ecojoese/kashikoi/sp/index.html

②You Tube

https://youtu.be/QynqTq7jjs8

２．動画の活用方法

エコジョーズ化宣言ホームページおよび You Tube の該当ページは、ご自由にリンクいた

だけます。（別添のリンクバナーもご活用ください）

３．動画イメージ

４．問い合わせ先：一般社団法人日本ガス協会 業務部業務グループ  富岡 様

TEL 03-3502-0115   e-mail  tomioka.shigeru@gas.or.jp

以 上

（送信手段：Ｅメール、担当：事業推進部  篠島）

http://www.gas.or.jp/collabo/defactken/ecojoese/kashikoi/index.html
http://www.gas.or.jp/collabo/defactken/ecojoese/kashikoi/sp/index.html
https://youtu.be/QynqTq7jjs8
mailto:tomioka.shigeru@gas.or.jp